РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Черемховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.03.2016г.  № 43
с. Рысево

О закреплении пастбищ для выпаса
скота частного сектора на территории

Черемховского сельского поселения
В целях организации выгула и пастьбы домашних животных (крупнорогатого скота, овец, лошадей), руководствуясь п.19, 20 ст.14, 43 Федерального закона  ОТ 06.10.2003г.  № 131 - ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», ст. ст. 6, 32  Устава  Черемховского  муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования,
постановляет:
1. Закрепить пастбища для выпаса скота (приложение № 1).
2. Специалисту администрации О.С.Хмарук опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу в течение 10 дней с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф.Исакова
Кузьменко Г.П.

(839546) 5 54 73

Приложение № 1

к Постановлению

главы Черемховского

муниципального образования

от 29.03.2019 г. № 43
Пастбища для выпаса скота на территории Черемховского
муниципального образования
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1.
	с. Рысево
	Примыкает к селу с севера и северо – востока падь « Глинная», с юга падь Рысевский колок», урочище Калистратова, падь «Зыряновский колок», вокруг Рысевского пруда

	2.
	д. Белобородова
	Пастбище примыкает с юга,  юго – запада падь «Глинная», с севера, с юго –востока, востока к деревне, урочище Быково

	3.
	д. Муратова
	Пастбище примыкают с севера, северо – востока, востока, падь «Таготская» с северо – запада, с юга к д. Муратова

	4.
	д. Старый Кутугун
	Пастбище примыкает с запада, с севера, востока, северо – востока, с юга к деревни Ст. Кутугун, с востока к бывшей д. н. Кутугун

	5.
	д. Шубина
	Падь «Загвоздинская», падь Рангинская примыкает с северо-запада, с юга и востока к деревне и у подстанции

	6.
	д. Поздеева
	Пастбище примыкает с юго – востока падь «Малая Глинная», с северо – востока вдоль проселочной дороги на залив, запада, северо - запада, с юго – запада, с юга падь «Курлуй» к деревни Поздеева

	7.
	з. Чемодариха
	Пастбище примыкает с запада, юго – запада с правой и левой стороны дороги Черемхово – Поздеева, с севера, северо – востока, с востока к заимки Чемодариха

	8.
	д. Кирзавод
	Пастбища примыкают с юго-востока, востока, с севера, с запада

	9.
	д. Трактовая
	Пастбища примыкают с востока падь. Осинцевская», с севера вдоль железной дороги